(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br
Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas, do Estado

de Pernambuco, em atendimento a RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO

DE 2020, no Item 03, que a Prestação de Contas do Governo, do exercício de 2020,

consolida as contas anuais das seguintes Unidades Orçamentárias: Prefeitura

Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social do

município de Saloá.

Saloá, 26 de março de 2021.

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

A
T

A
N

A
E

L
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S SIL
V

A
, R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4f12c317-6209-4f81-9a9a-f85ebb178ac6